
Boys B 3m

13 Июнь 2013 г/

Nevskaya Volna 2013
Diving centre "Nevskaya Volna"

Saint-Petersburg

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Никита Ачилов (1998) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  1

103B 3 1.6 6.5 6.5 5.5 6.5 6.0   19.0 30.40 30.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 40.95 71.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 39.60 110.95  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 38.00 148.95  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5132D 3 2.1 6.5 7.0 7.0 6.5 7.0   20.5 43.05 192.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

107C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 53.20 245.20  Из передней стойки 3½ оборота вперед 2

5136D 3 3.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 54.00 299.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 3 винтами 2

405B 3 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 54.00 353.20  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

205C 3 2.8 6.0 6.0 6.5 6.5 6.5   19.0 53.20 406.40  Из задней стойки 2½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучш. балл: 7.306.4221.1Сумма KT:

Артем Данилов (1998) -- СДЮШОР Экран / Ижорец  2

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 34.40 34.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 75.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 35.10 110.45  Из задней стойки ½ оборота назад 5

301B 3 1.9 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 39.90 150.35  Из передней стойки ½ оборота назад 3

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0   20.5 43.05 193.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5   19.0 51.30 244.70  Из задней стойки 2½ оборота вперед 3

205C 3 2.8 5.5 4.0 4.5 5.5 5.5   15.5 43.40 288.10  Из задней стойки 2½ оборота назад 3

305C 3 2.8 7.0 6.5 6.5 7.5 7.5   21.0 58.80 346.90  Из передней стойки 2½ оборота назад 3

5335D 3 2.9 6.5 5.5 5.5 6.5 6.0   18.0 52.20 399.10  Из передней стойки 1½ оборот назад с 2½ винтами 2

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.4920.7Сумма KT:

Максим Кондратьев (1999) -- Юность""  3

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 38.70 72.30  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 3 1.9 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0   23.0 43.70 116.00  Из передней стойки ½ оборота назад 2

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 7.0 6.0   20.0 42.00 158.00  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

5132D 3 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 47.25 205.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

405C 3 2.7 6.5 5.5 6.5 6.5 6.5   19.5 52.65 257.90  Из задней стойки 2½ оборота вперед 1

107C 3 2.8 6.0 5.0 6.0 5.5 5.5   17.0 47.60 305.50  Из передней стойки 3½ оборота вперед 1

205C 3 2.8 5.5 5.0 6.5 5.0 5.5   16.0 44.80 350.30  Из задней стойки 2½ оборота назад 2

5235D 3 2.8 6.5 6.0 6.5 4.5 4.5   17.0 47.60 397.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с 2½ винтами 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.706.5420.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Иван Макаров (1998) -- Тольятти  4

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403B 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0   20.0 42.00 73.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 7.5 7.5 7.0 7.5 7.5   22.5 40.50 113.70  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 3 1.9 5.5 6.5 6.0 5.5 6.5   18.0 34.20 147.90  Из передней стойки ½ оборота назад 5

5231D 3 2.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 36.00 183.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 5

105B 3 2.4 6.5 7.5 6.5 7.5 7.5   21.5 51.60 235.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

405C 3 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 45.90 281.40  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

205C 3 2.8 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 51.80 333.20  Из задней стойки 2½ оборота назад 4

305C 3 2.8 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.0 58.80 392.00  Из передней стойки 2½ оборота назад 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.406.4820.1Сумма KT:

Дмитрий Шлыков (1998) -- Бузулук  5

403B 3 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 44.10 44.10  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

103B 3 1.6 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   21.5 34.40 78.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 3 1.8 7.0 7.0 7.0 6.5 7.5   21.0 37.80 116.30  Из задней стойки ½ оборота назад 1

301B 3 1.9 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 39.90 156.20  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 197.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

405B 3 3.0 5.5 4.0 4.5 3.5 3.5   12.0 36.00 233.15  Из задней стойки 2½ оборота вперед 5

107C 3 2.8 6.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 49.00 282.15  Из передней стойки 3½ оборота вперед 4

305B 3 3.0 3.5 5.0 4.0 4.0 4.5   12.5 37.50 319.65  Из передней стойки 2½ оборота назад 5

5152B 3 3.0 6.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 49.50 369.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед с 1 винтом 5

Средн. балл: Лучш. балл: 7.106.0721.3Сумма KT:

Андрей Шаломенцев (1998) -- Юность""  6

103B 3 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 33.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 3

201B 3 1.8 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5   19.5 35.10 68.70  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 3 1.9 5.0 4.0 4.5 5.5 5.5   15.0 28.50 97.20  Из передней стойки ½ оборота назад 8

403B 3 2.1 5.5 6.0 6.5 5.5 5.5   17.0 35.70 132.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 8

5231D 3 2.0 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5   18.5 37.00 169.90  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 8

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 6.0   18.5 44.40 214.30  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

205C 3 2.8 5.0 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 46.20 260.50  Из задней стойки 2½ оборота назад 6

305C 3 2.8 4.0 3.5 4.5 4.0 5.5   12.5 35.00 295.50  Из передней стойки 2½ оборота назад 6

405C 3 2.7 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 49.95 345.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 6

Средн. балл: Лучш. балл: 7.005.8320.1Сумма KT:

Вячеслав Макаренко (1999) -- Юность""  7

103B 3 1.6 6.5 7.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 6.0 6.5   19.0 34.20 65.40  Из задней стойки ½ оборота назад 8

301B 3 1.9 5.5 5.5 6.0 6.5 5.5   17.0 32.30 97.70  Из передней стойки ½ оборота назад 7

403B 3 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 135.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5132D 3 2.1 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5   18.5 38.85 174.35  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

105B 3 2.4 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 203.15  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

205C 3 2.8 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 25.20 228.35  Из задней стойки 2½ оборота назад 8

5134D 3 2.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 48.75 277.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 2 винтами 8

405C 3 2.7 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 40.50 317.60  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.705.5119.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла

http://www.diverecorder.co.uk/ Страница 2 14:26,  11 Июль 2013 г/



Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Илья Филимонов (1999) -- КЭВВ  8

103B 3 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 28.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 8

403B 3 2.1 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 42.00 70.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

201B 3 1.8 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 35.10 105.90  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 3 1.9 6.0 5.5 6.0 7.0 6.0   18.0 34.20 140.10  Из передней стойки ½ оборота назад 6

5132D 3 2.1 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 33.60 173.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

405C 3 2.7 4.5 4.5 4.0 4.0 4.0   12.5 33.75 207.45  Из задней стойки 2½ оборота вперед 7

107C 3 2.8 6.0 6.0 5.5 5.0 5.0   16.5 46.20 253.65  Из передней стойки 3½ оборота вперед 7

205C 3 2.8 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0   9.0 25.20 278.85  Из задней стойки 2½ оборота назад 7

305C 3 2.8 4.5 4.0 4.0 5.0 5.0   13.5 37.80 316.65  Из передней стойки 2½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучш. балл: 6.705.3620.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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